Jo Sembianto qm Antonio di Pavillo notaro d'imperial autorità assieme coll'infrascritto Giacomo Notaro collega alle cose premesse fui presente e d'ordine d'essi arbitri e volontà delle parti ho queste fedelmente scritto ed in forma pubblica ridotte, in fede di che . . .

Jo Antoni Sparapano pubblico Notaro di Livo e cancelliere decanale ed assessoriale ho fatto il premesso esemplare dall'autentica sentenza che viene conservata tra le raggioni della valle di Rumo, in quorum apposit.

Ed io Vincenzo Maffei Notaro di Cles feci il presente desonto da altra copia autentica de rogiti Sparapani, con tutta la possibile diligenza. In fede di che apponendo.

L.S.

ARCHIVIO PARROCCHIALE TREGIOVO: *Atto divisione beni comunali tra Revò, Romallo, Cagnò e Tregiovo - 25.11.1530*

L.S. In Christi nomine. Amen. Anno Domini eiusdem nativitatibus labente millesimo quingentesimo trigesimo, indictione tertia, die vero veneris vigesima quinta mensis novembris in villa Revodi, Plebis sancti Stephani patroni de Revodo Vallis Annaniae, Tridentinae diocesis in domo habitationis Bartholomei qm Amadei de Revodo super area ipsius domus, praesentibus venerabili viro seu presbitero Baptista filio Antonii Furlani de Clesio, Vicario plebis Revodi, Johanne qm Georgi Franchi, Nicolao fl qm Cristophori de Zambonis et Antonio filio qm Zamboni, his duobus de valle Rumi, omnibus testibus ad haec vocatis, notisque et specialiter rogatis.

In et super lite, causa, questione et controversia, quae vertebatur et de praesenti vertit inter magistrum Petrum filium qm Johannis Fabbri de Revodo, Andream flm qm Johannis Endrici de Rallo habitante Revodi, Martinum filium qm Rizzii de Rizzis de Revodo, hos tres juratos dictae villae Revodi et Johannem filium qm Mathei Arnoldini de Revodo praedictae vallis Annaniae et Tridentinae Diocesis facientes pro ipsis principaliter et eorum heredibus ac iure ac nomine totius comunitatis et universitatis dictae villae Revodi nec non inter Cristophorum qm Petri Berti de Romallo uti sindicum et sindacario nomine hominum totius comunitatis Romalli dictae Plebis Revodi pro quibus promiserunt de rato et rathabitatione et se cum effectu facturos et curaturos, quod dictae comunitates et universitates dictarum villarum Revodi et Romalli habebunt firmum, gratum et ratum hoc praesens compromissorium et omnia infrascripta et ea laudabunt, ratificabunt et confirmabunt ad omnem requisitionem et voluntatem infrascriptarum partium sub obligatione omnium suorum honorum, mobilium et immobilium, praesentium et futurorum et sub refectione omnium singulorum damnorum expensarum et interesse infrascriptarum partium, quae dictae partes fecerint vel substituerint in Iudicio et extra ex una parte.

Et inter homines comunitatis et universitatis villae Trizovii, sive dictum Cristophorum qm Petri Berti de Romallo faciente et interveniente nomine et vice hominum totius comunitatis villae Trizovii dictae plebis Revodi, pro quibus promisit de rato et rathabitatione et se cum effectu facturum et curaturum, quod dicti homines comunitatis et universitatis villae Trizovii dictae plebis Revodi habebunt firmum ratum et gratum hoc praesens compromissum et omnia infrascripta laudabunt, ratificabunt et confirmabunt ad omnem requisitionem et voluntatem supra-scriptarum comunitatum villarum Revodi et Romalli et infrascriptae villae Cagnodi et sub obligatione omnium eius bonorum mobilium et immobilium, praesentium et futurorum et sub refectione omnium et singulorum damnorum, expensarum et interesse quod dictae comunitates fecerint et susstinuerint in iudicio et extra in plena et valida forma.

Ex alia et inter Lentium filium qm Colini de Colinis de Cagnodo dictae plebis Revodi sindicum et sindacario nomine totius comunitatis et universitatis hominum dictae villae Cagnodi, pro quibus promisit de rato et rathabitatione et se cum effectu facturum et curaturum, quod dicti homines praedictae comunitatis et universitatis Cagnodi habebunt firmum ratum et gratum hoc praesens compromissum et omnia et singula infrascripta laudabunt, ratificabunt et confirmabunt ad omnem requisi-

tionem et voluntatem suprascriptarum partium sub obligatione omnium eius bonorum mobilium et immobilium, praesentium et futurorum et sub refectione omnium et singulorum damnorum et expensarum et interesse, quae suprascriptae partes sustinerint et fecerint in iudicio et extra in plena et valida forma.

Quae quidem lis et differentia talis erat.

Petebant namque dicti homines comunitatum et universitatum DD villarum Revodi, Romalli et Trazovi ab hominibus comunitatis et universitatis villae Cagnodi eosdem condemnari debere ad sibi dandam et consignandam suam *legitimam portionem unius gazii indivisi* inter dictas comunitates videlicet Revodi, Romalli, Trazovi et Cagnodi *cum dictae comunitates habeant in simul omnia inter se indivisa* et quod dictum gazium situm est subtus villam Cagnodi apud . . . et saxa *Sancti Galli* et apud *flumen Pescaruae* et apud alios confines et in quod se intromiserunt ad ipsum gazium incidendum non requisitis ipsis de Revodo, Romallo et Trezovo tanquam in eo ius habentibus, prout ipsi de Cagnodo habent, quod fecerunt eorum ausu temerario et contra debitum iuris et *eorum statutum*.

Ad quae respondebatur per dictum Lentium syndicum et sindacario nomine hominum dietae comunitatis et universitatis dietae Villae Cagnodi dicentem et confirmantem verum esse *coetera comunia indivisa esse* inter dictas comunitates, sed negantem dictos de Revodo Romallo et Trezovo aliquod ius habere nec habitos esse in dicto gazio et gazium solum spectet et pertinet ad homines comunitatis villae Cagnodi et de quo fuerunt et sunt in possessione incidendi et conservandi ligna eiusdem ad sui bene libitum et voluntatem. Cuius pluries ligna et arbores fuerunt incisa per homines de Cagnodo, nulla data et attributa porcione illis de Revodo Romallo et Trezovo et ipsis videntibus, facientibus et non contradicentibus; et confitetur quod dictum gazium fuerit costoditum per *saltuarios villae Cagnodi* et eorum sumptus et plus quod qui reperti fuerunt damnificantes vel ligna incidentes in dicto gazio fuerunt condemnati per viciniam villae Cagnodi et dictas condemnationes fuerunt conversae in utilitatem dictorum de Cagnodo et nulla attributa et data fuit portio aliis suprascriptis comunitatibus Revodi, Romalli et Trezovi et quod *gazium est sub regula villae Cagnodi* et non aliarum villarum. Proinde se absolvi a petitis per dictas comunitates.

Ad quae replicabant dicti de Revodo Romallo et Trezovo *negantes dictos de Cagnodo habere dictum gazium divisum ab aliis comunitatibus*, immo dicentes *dictum gazium esse comune omnium dictarum comunitatum* et negantes fuisse custoditum per dictos de Cagnodo nec esse incisum et quando tale gazium fuit incisum, dicti de Revodo Romallo et Trezovo habuerunt suam legitimam porcionem; verum quod dictus Lentius syndicus de Cagnodo confessus fuit, quod quando dictum gazium fuit incisum, si dicti de Revodo, Romallo et Trezovo miserunt incidere ligna in dicto gazio, et non fuit contradicentum ipsis per dictos de Cagnodo et hoc fecerunt non quod jus haberent, in eo, sed tanquam ut *boni vicini*. Quapropter suprascripti homines comunitatum et universitatum dictarum villarum Revodi, Romalli et Trezovi, partes ex una, et dictus Lentius syndicus comunitatis Cagnodi ex altera, causa evitandi expensas et litigia et cum multae expensae fuerint factae in lite per ipsas partes et ut amor et caritas vigeat inter ipsas partes comunitate et concorditer compromiserunt in infrascriptos arbitros et arbitratores videlicet Bartholomeum filium qm Amadei, Johannem filium quondam Andreae Facinelli ambos de Revodo praedicto, Johannem filium qm Jacobi Simeonis, Antonium filium qm Bertolini Simeonis, hos duos de Romallo suprascripto, *Paulum filium qm Petri de Pretis*, Petrum filium

qm Antonii olim *Nigriboni* hos duos de Cagnodo praedicto, praesentes et onus ipsum suscipientes et magistrum *Christophori de Flaimis de Trezovo* absentem tamquam praesentem in arbitros et arbitratores et amicabile compositores, dispensatores, comunes amicos et honos viros pro se scilicet una pars alteri, altera alteri pro eorum successoribus nominibus quibus supra ad invicem et vicissim solemnibus stipulationibus hinc inde intervenientibus et ipsae partes dictis arbitris et arbitratoribus pro se et successoribus suis nominibus quibus supra stare, parere et obedire et non contrafacere aliqua ratione, causa vel ingenio de jure vel de facto omni laudo arbitrio dicto definitioni et pronunciationi eorum quae vel quos inter eos super praedictis vel aliquo praetio (?) eorum et dependentibus ab eis de occasione fecerint, dixerint pronuntiaverint, definiverint aut arbitrati fuerint cum scriptura vel sine, semel vel pluries, diebus feriatis et non feriatis, sedendo et stando, quomodocumque, quomodocumque, qualitercumque et ubicumque cum juris cognitione et omni juris solemnitate et cognitione praetermissa, partibus praesentibus et absentibus, dum tamen legitime citati nulloque praetermisso obstante sub poena marcarum quinquaginta denariorum bonae monetae de Marano stipulatione ad invicem inter eas, ab ipsis partibus dictis arbitris et arbitratoribus in singulis capitulis huius compromissi et laudi et arbitrii ferendi in solidum praemissa quae toties committatur et erigi possit, quoties contrafactum fuerit et sub refectione omnium et singulorum damnorum quae una pars occasione alterius sive altera fuerit vel substituerit in iudicio sive extra et sub obligatione omnium honorum suorum et dictarum comunitatum et qua poena soluta vel non, tamen hoc compromissum et laudum seu arbitrium ferendum obtineat firmitatem. Renuntiantes ipsae partes neminibus antedictis statuto dicenti quod compromissum factum extra scala palatii Tridenti valere nec tenere debeat ac videlicet alio suo juri et legum auxilio sibi competenti vel modo aliquo competituro et omnibus aliis juribus, privilegiis et statutis in contrarium disponentibus, quibus posset contra partes et contra praesentem contractum contrafacere vel venire per se vel aliud, aliqua ratione causa vel ingenio de jure vel de facto sub poena et refectione praemissis.

L.S. Laus Deo demper clementissimo.

Ego Johannes filius qm providi viri Dni Johannis Baptistae notarii olim prudentis viri Dni Jacobi Buseti notarii de Rallo plebis S. Mariae de Thasullo, vallis Annaniae solitis appositis.

Revò, 25.4.1531

L.S. In Christi nomine. Amen. Nos Bartholomeus filius qm Amadei, Johannes filius qm Andreae Facinelli hi duo de Revodo, Johannes filius qm Simeonis, Antonius filius qm Bertolini Simeonis hi duo de Romallo, Paulus filius Petri de Pretis, Petrus filius qm Antonii Nigriboni hi duo de Cagnodo, et *Andreas filius qm Pellegrini da Sibani de Trezovo*, electus ab infrascriptis partibus loco *magnifici Christophori Flaimi de Trezovo* absentis, omnes tanquam arbitri, arbitratores et amicabile compositores comunitate electi et assumpti ab infrascriptis partibus videlicet a magistro Petro filio qm Johannis Fabri de Revodo, Andrea filio qm Johannis Endrici de Romallo habitatore Revodi, Martino filio qm Rizzi et a Johanne Arnoldino his de Revodo intervenientibus nomine totius comunitatis et universitatis dictae villae Revodi ac Christophoro filio qm Petri Berti de Romallo uti sindico et sindacario nomine hominum totius comunitatis et universitatis villae Romalli ex una et etiam interveniente et faciente nomine totius comunitatis et universitatis villae Trezovi

et Alencio filio qm Colini de Colinis sindaco et sindacario nomine hominum totius comunitalis et universitatis Cagnodi ex alia: super lite et de lite, causa questione et differentia jam diu versa et quae de presenti vertitur inter suprascriptas partes prout in compromisso eis in hoc facto evidentius continetur, rogato per me Johannem notarium infrascriptum sub anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo, indictione tertia die vero veneris vigesima quinta mensis novembris ac loco et testibus in eo contentis et descriptis.

Igitur cognoscentes et cognoscere volentes dietam litem et differentiam prius itaque viso compromisso in nobis facto visa potestate et balia nobis attributa, habita deliberatione solenni et auditis et intellectis petitionibus et responsionibus et omnibus aliis et visis bene persecutatis scripturis processum agitatorum inter ipsas partes, ac *visa quadam sententia producta per homines villae Cagnodi, scripta per dominum Bonesideum notarium civem tridentinum sub anno Domini millesimo trigesimo nono, indictione septima, dicto anno, die quarta decima mensis junii* ac loco et testibus in ea contentis et descriptis et auditis pluribus et diversis replicationibus, replicationibus hinc inde super questione praedicta, quae dicere et ostendere voluerunt et dictarum partium diligenter investigata et cognita voluntate pro bono pacis et concordiae ac etiam participato consilio magnifici generosi ac potentis viri Domini Udalrici equitis aurati filii qm magnifici et potentis viri Domini Graciadei de Sporo honorabilis capitanei et vicarii generalis vallium Annaniae et Solis pro Rev.mo in Christo patre DD. Bernardo Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo et DD. Tridentino dignissimo, ac Sanctae Romanae Ecclesiae cardinale, et monitis ipsis partibus ad hos presentes diem et horam et locum comparendum legitime ad hanc nostram in iscriptis sententiam proferi audiendum, sedentes in infrascripto loco quem pro idoneo et honesto elegimus de voluntate partium tribunale.

Christi Dei nomine repetito, a quo eunta recta iudicia procedunt, dicimus sententiamus, pronunciamus, declaramus arbitramur, condemnamus, annullamus, absolvimus et affirmamus in omnibus et per omnia ut infra describitur:

Et primo dicimus et sententiamus, pronunciamus, declaramus terminamus arbitramur quod ipsae partes nominibus supradescriptis in simul sint et esse debeant boni, veri et fideles amici et boni vicini et una pars alteri et altera alteri servire debeat omissis omnibus inimicitis, iniuriis et rancoribus hactenus habitis inter ipsas partes. Item dicimus et sententiamus, pronunciamus et declaramus, arbitramurque definimus et consignamus ipsi Lencio sindaco et sindacario nomine *totius comunitalis et universitatis dictae villae Cagnodi unum gazium subtus villa Cagnodi et intus infra hos confines* implantatum cum laricis, picibus, pinis, quercubus et aliis lignis incipiens a villa Cagnodi et descendens per viam quae tendit *ad pontem Oscanae usque ad saxa Sancti Galli usque ad dictum pontem Oscanae* et a dicto ponte Oscanae ascendendo directo flumine *Pescarae usque ad prata quae prata vulgariter vocantur li prati di Val Mulla*, scilicet ad punctum dictorum pratorum et quae prata possidentur per Marinum Guilielmi, Stephanum Matevi, suprascriptum Marinum, suprascriptum Stephanum Mattevi, Jacobum Mattevi, Marinum Blasii, et *Sigismundum Visintainer de Clesio habitante Cagnodi*, et quae prata confinant cum limite sive senterio qui vulgariter *el sentier del Tiol* = ascendente per illum senterium quasi in principio illius senterii est unus lapis griseus a parte illius senterii versus meridiem in quo quidem est una crux sculpita et iste est primus terminus et ascendendo directe per illud senterium usque ad medium senterii *del Tiol* = est quidam alius lapis griseus subtus senterium versus meridiem et cruciatus cum

una cruce et hic est secundus terminus et ascendendo directe per illum senterium del Tiol = usque ad Plazolium poenes *viam, quae tendit ad vallem Rumi, qui plazolus vulgariter vocatur el plazol de la Lama — su in cau del senter del Tiol —* in quo quidem plazolo a parte illius senterii versus vallem Rumi, quasi poenes viam comunis est unus lapis grisius in quo est una crux sculpita, est iste tertius terminus, et ab illo termino sive lapide tertio cruciato cundo directe per viam versus villam Cagnodi usque ad praedictam villam Cagnodi, et hoc gazium confinatum ut supra dicimus et declaramus esse hominum comunitatis et universitatis villae Cagnodi liberum et expeditum, salvis iuribus tertiarum personarum habentium bona divisa infra dictos confines et terminata, salvo etiam et reservato quod homines comunitatum villarum Revodi, Romalli et Trezovi possint et valeant sine contradictione illorum de Cagnodo ad sui beneplacitum pasculare et pasculare facere, prout hucusque fecerunt et faciunt *divisive et in comunione* cum illis de Cagnodo cum suis animalibus cuiuscunque generis. Item dicimus, sententiamus, pronunciamus arbitramur, declaramus et definimus et consignamus suprascriptis sindicis et facientibus pro comunitatibus villarum Revodi et Romalli partem montis *infrascripti* et terminatum ut infra, videlicet *montem Ozoli* incipientem a villa Revodi et tendentem directe per viam usque ad viam quae dicitur — *su al Pedarzol —* usque ad *Salinum* qui vocatur vulgariter — *il salino della Croza —* sora la via — et super dicta via est quidam lapis albus in quo lapide est una crux sculpita et ab illo termino ascendendo directo super costam usque ad viam quae via vulgariter vocatur *via Plana — in cavo del viazo (?)* dal gazo intrando in via Plana et super dicta via Plana est unus lapis albus cum una cruce cruciatus et ab illo termino ascendendo et pertransversando costam versus Trizovum usque ad viam quae dicitur — *la Via Nova —* et per quam itur in aliam viam quae nominatur — *la via dei Forni —* et super illa via dei Forni est unum saxum magnum quod dicitur — *el sasso sotto al Salin dai Forni —* cum una cruce cruciatus et ab illo saxo sive termino, ascendendo super montem directe nominatum — *il Monte de Ozol —* usque ad pratum Bartholomei filium qm Amadei de Revodo, in quo prato est quoddam saxum magnum rubeum, in quo est sculpita una crux et ab illo saxo sive termino ascendendo directe usque ad pratum Marini qm Jacobi Simeonis de Romallo, in quo prato est unus lapis rubeus magnus, qui est cruciatus cum una cruce et ab illo lapide sive termino ascendendo per medium *costae del Gazo di Pini* directe usque ad viam quae nominatur — *la via dal Zou — su in cao el monte del Ozol —* et ab illa via Zou — usque ad montem comunitatis villae Clozi et descendendo ab illa parte versus Romallum semper tamen confinando cum hominibus comunitatis Clozii usque ad aquam fluminis *Novellae* et totam istam partem huius montis confinati sententiamus et declaramus liberam et expeditam esse hominum comunitatum Revodi et Romalli, salvis et reservatis iuribus tertiarum personarum habentium *bona divisa* infra dictos confines, salvo etiam et reservato quod homines *Cagnodi et Trizovi* possint et valeant ad sui beneplacitum pasculare et pasculare facere cum suis animalibus cuiuscunque generis *divisam* et in comunione cum aliquis de Revodo et Romallo prout fecerunt et faciunt hucusque sine contradictione illorum de Revodo et Romallo in dicto monte terminato ut supra.

Item dicimus, sententiamus, pronunciamus, arbitramur, definimus terminamus et designamus *hominibus comunitatis Trizovi* certam partem gazii unius montis infra hos confines, qui dicitur — *el dos de sancto Maorcio —* reservatis iuribus illorum *de Siban*, incipientem ab *Ecclesia sancti Mauricii* et descendendo usque ad

viam et locum qui locus dicitur et nominatur — *alla Sera* — *sotto san Maorcio* — et eundo intus per illam viam versus *Lauregnum* usque ad vallem quae vocatur vulgariter — *la val del Rì da Mion* — et ascendendo directo illum ridum usque in capita Ridi videlicet usque ad viam quae vadit versus *Lauregnum* quae via nominatur — *la via de sora dalla Palù* — eundo versus *Trizovum* directe, usque ad praedictam ecclesiam sancti Mauritii. Quae pars montis sive gazii sit libera et expedita hominum comunitatis *Trizovi* salvo et reservato quod homines *Revodi*, *Romalli* et *Cagnodi* habeant in dicta parte dicti montis seu gazii jus pasculandi cum suis animalibus cuiuscumque generis divisim et in comunione cum illis de *Trizovo* et prout fecerunt et faciunt hucusque sine contradictione illorum de *Trizovo* indicto gazio terminato ut supra.

Item dicimus, sententiamus pronunciamus arbitramur definimus et condemnamus homines comunitatis *Trizovi* ad dandum, solvendum vel conservandum indemnes homines comunitatum *Revodi* et *Romalli* poenes notarios, procuratores advocatos et hospites pro rata sua eis tangente de expensis factis in litigando contra illos de *Cagnodo* pro dictis differentiis usque in praesentem diem.

Item dicimus sententiamus et declaramus ac consignamus jus regulandi magnificis *Dnis Dnis de Thunno villae et pertinentiarum Cagnodi prout soliti sunt et fuerunt regulare iuxta sententiam superscriptam productam per illos de Cagnodo*; et similiter reservamus jus regulandi hominibus *Revodi* et *Romalli* partis montis *Ozoli* infra hos confines et primo a termino in loco nominato — su al *Pedarzol* — videlicet unum lapidem rubeum subtus viam del *Pedarzol* — in quo lapide sunt sculptae tres cruces et tendendo intus per viam da *Fin* — usque ad agros qui nominantur — *li Campi di Zali* — est unus lapis griseus in medio dictae viae, in quo sunt sculptae duae cruces et eundo intus per viam directe usque ad *prata da Fin* — inter *cao de prà da Rumo* est unus lapis rubeus sculptus cum tribus crucibus.

Item dicimus, sententiamus, pronunciamus, arbitramur, declaramus et annullamus omnes scripturas hactenus factas inter ipsas partes in iudicio et extra productas et praecipue sententiam alias latam per alios arbitros et scriptam manu ser *Christophori Galinari* notarii de *Clesio*, cassamus et irritamus et nolumus eam sortiri nullum effectum de cetero.

Salvis superscripto instrumento sententiae producto per illos de *Cagnodo*, quod nolumus quantum sit respectu regulae suum sortiri effectum, praesentibus et infra-scriptis compromisso in nobis facto et ac nostra arbitramentali sententia quae suum sortiatur effectum penitus nolumus: ipsasque ambas partes nominibus superscriptis ab omnibus aliis petitis absolvimus et reddimus absolutas, definimusque et sententiamus ac declaramus dictas partes suis gaudere expensis non tantum judicialiter factis quod cibi et potus nostrorum arbitratorum et notarii causae, condemnamusque ipsas partes nominibus superscriptis ad laudandum ratificandum, praedictam nostram sententiam in poena et sub poena in compromisso in nobis facto contenta, toties committenda et exigenda quoties in singulis capitulis praesentis contractus fuerit contrafactum et ita dicimus sententiamus, pronunciamus, arbitramur, definimus, cassamus, et irritamus, declaramus, absolvimus et condemnamus ut supra singula singulis, congrua congruis referendo omnibus meliori modo via, jure, causa, et forma quibus magis et melius possumus et de jure debemus. Salvo etiam et reservato nobis jure arbitrii in quolibet praedictorum et potestate declarandi et interpretandi super praedictos ubicumque et quocumque fuerit opportunum et super prelectis

et quolibet praedictorum occasione item semel et pluries pronunciandi qualibet pro parte ad hoc laudandum et arbitrandum audiendum.

Lata, lecta et publicata fuit haec suprascripta sententia arbitramentalis per praefatos DD arbitros sub anno Domini Millesimo quingentesimo trigesimo primo, indictione quarta die vero martis vigesima quinta mensis aprilis, in villa Revodi super platea ipsius villae poenes hortum Silvestri Martini hospitis, praesentibus Dno Johanne filio qm D. Johannis de Dionisiis de Burgundia habitatore Revodi, Petro filio qm Johannis Viti de Ambulo; Johann e filio Semblanti Alberti de Rallo magistro Jacobo textore de Carnia habitatore Revodi et Petro filio qm Simonis Rigati de Lauregno omnibus testibus ad hoc vocatis notisque et specialiter rogatis praesentibus quoque *ser Baptista filio qm Antonii Pelegrini de Cavizana loco magnificorum DD. de Thunno uti regulano praedictae villae Cagnodi* et Jacobo filio qm Antonii Mattevi Jurato villae Cagnodi laudantibus confirmantibus et omologantibus et sibi bene placere dicentibus omnia et singula suprascripta. Praesentibus quoque Johanne filio qm Matthei Arnoldini uti regulano villae Revodi, Johanne filio qm Petri Pigarellae, magistro Laurentio Cerdone filio qm Jacobi de Arnoldis et magistro Leonardo Cerdone dicto de Joris juratis praedictae villae Revodi, laudantibus, confirmantibus et omologantibus et sibi bene placere dicentibus, tamen contradicentibus et non consentientibus terminis suprascriptis cruciatis duabus et tribus crucibus, in reliquis consentientibus ad omnia et singula supra scripta.